
 
 OGGETTO: DIDATTICA A DISTANZA –CALENDARIO DELLE ATTIVITÀ.  

 

Al fine di agevolare ogni possibile coordinamento e calendarizzazione delle proposte di attività 

della DIDATTICA A DISTANZA, i Sigg. Coordinatori/trici di Plesso, sono pregati di inviare allo 

scrivente, subito dopo il termine dei Consigli di Intersezione, Interclasse e classe, il calendario delle 

attività di DIDATTICA A DISTANZA, indicando i docenti impegnati, i tempi e le tematiche delle 

attività.  

Di seguito indico un possibile modello-tipo da utilizzare per inoltrare allo 

scrivente(dirigente@icedefilippo.edu.it) quanto richiesto: 

DOCENTE/I- 
ATTIVITA’ 
  

 

ORDINE 
DI 
SCUOLA/ 
PLESSO 

  
 

CLASSE/ 
SEZIONE 

ORARIO LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

BARBATO  PRIMARIA 
S. 
LORENZO 

1 A   11.00/12.00 
16.00/17.00 

   

FARINA       “ 2A 
2B 

  15.00/16.00 
16.00/17.00 

   

PANARIELLO       “ 2A 
2B 

  16.00/17.00 
15.00/16.00 

   

PEPE       “ 3A 
3B 

  9.00/10.00 
10.00/11.00 

   

MONTAGNA      “ 3A 
3B 

  10.00/11.00 
9.00/10.00 

   

D’ACUNZO       “ 2A 
2B 
3A 
3B 

    15.00/30 
15.30/16 
16.00/30 
16.30/17 

 

CAMPITIELLO        “ 4A 
4B 

  9.00/10.00 
10.00/11.00 

   

CASO       “ 4A 
4B 

  10.00/11.00 
9.00/10.00 

   

SANTILLI        “ 1A 
4A 
4B 
5A 
5B 

   
 
 
15..00/16 
16.00/17 
 

 16.00/30 
16.30/17 
15.00/30 
 

 

SCHIAVO        “ 5A 
5B 

  9.00/10.00 
10.00/11.00 

 15.00/16 
16.00/17 

 

NAPOLETANO        “ 5A 
5B 

  10.00/11.00 
9.00/10.00 

   

FALCONE        “        

STRIANESE        “        



ROSSI      “ 3B 
5B 

  9.00/10.00 
10.00/11.00 

   

DEL PEZZO      “ 3 B 
4 A 
3 A 

  9.00/9.30 
9.30/10.30 
10.30/11.00 

   

DEL BARONE      “ 4 B 
5 A 
4 B 
5 A 

  9.00/9.30 
9.30/10.00 
10.00/10.30 
10.30/11.00 

   

         

         

         

Le insegnanti Falcone e Strianese ,avendo più classi, entreranno nelle “ stanze “ di ogni classe insieme alle 

colleghe dei  vari team.  


